
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.11.2022           № 601 

д. Шихово 

Об определении должностных лиц, ответственных за направление 

сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде 

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения 

 

В целях реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия», распоряжения Правительства Кировской области от 01.06.2018 

№ 143 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации 

от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» 

администрация Шиховского сельского поселения Слободского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить главу администрации Шиховского сельского поселения 

Слободского района Кировской области ответственным за направление 

сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения 

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 

коррупционного правонарушения, в управление профилактики 

коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и 

Правительства Кировской области для включения их в реестр, а также 

исключения их из реестра. 

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством РФ. 

 

 

Глава администрации 

Шиховского сельского поселения                                                     В.А. Бушуев 


